Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Викуловский Центр творчества»

Тюменская область, с.Викулово, ул.К.Маркса,30

ПРИКАЗ
От 07.10.2022 г. №55

О мерах по повышению эффективности обеспечения безопасности и АТЗ
объектов образовательных учреждений.

В соответствии с Решением антитеррористической комиссии Тюменской
области №6/22 от 30.09.2022 г., в целях координации деятельности и
повышения эффективности обеспечения безопасности и
антитеррористической защищенности образовательного объекта и
работников МАУ ДО «ВЦТ»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ответственному лицу за профилактическую работу по антитерроризму ,
Парфенюк JI.A., специалисту по АХД, провести обучение работников МАУ
ДО «ВЦТ»:
- по «Типовой модели действий нарушителя, совершающего на объекте
образования преступления террористической направленности в формах
вооруженного нападения, размещения взрывного устройства, захвата
заложнокв»;
- по Алгоритмам действий персонала образовательной организации,
работников и обучающихся при совершении (угрозе совершения)
преступления в форме вооруженного нападения, размещения взрывного
устройства, захвата заложников, а также информационного взаимодействия с
территориальными органами МВД России, Росгвардии и ФСБ России.
3. Парфенюк JT.A. ознакомить с приказом всех работников с листом
ознакомления (приложение 1 к приказу).
4. Контроль за данным приказом оставлю за собой

Л.А.Парфенюк

Т.Ю.Васильева